
5.A – DOMÁCÍ PŘÍPRAVA – plán od 11. 5. do 15. 5. 2020 

 

Český jazyk 
 
Slovesa 

Tvary podmiňovacího způsobu - uč. str. 156 ( tabulka  Zopakujte si! )  

Uč. str. 163/1,4,5  do sešitu  

PS - str. 32/10  - ( vyfoť a přepošli ) 

OP - uč. str. 161/1a - do sešitu vypiš slova, která doplňuješ 

Četba - kniha by měla být přečtena, zápis, obrázek v sešitu.Uč se vyprávět!! 

 

Matematika  

 

Další jednotky obsahu - uč. str. 84 

Převody jednotek:https://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-1-dil/video/str-29/ 

Stačí porozumět, využívejte tabulku ( uč. str. 79/2 ) 

Dú (do sešitu) - str. 84/8,9,10 - u slovních úloh - zápis, výpočet, odpověď 

PS - str. 32/6,7,8 ( vyfoť a přepošli )  

PS - str. 49 vypočti pouze sloupec příkladů 

 

Přírodověda 

 

Smysly - str. 62,63 

( zápis - každý smysl zvlášť, doplň u některých obrázkem s popisem ) 

 

Vlastivěda 

 

Brno ( str. 42-44 ) 

 jednoduchý, krátký zápis 

OP  str.44 - Poznávej svůj region - nachystej ústně odpovědi ( vyhledávej informace ) 

 

 

Stále platí, pokud nebudete něčemu rozumět, označte si, při návratu do školy doplníme. 

Pro všechny předměty - podpora na internetu:  www.ucebnice-online.cz 

 

 

 

https://www.matyskova-matematika.cz/5-rocnik-1-dil/video/str-29/
http://www.ucebnice-online.cz/


Anglický jazyk 

Lekce U4 –  MY HOUSE 

UČ. str. 72 – 73 Poslechněte si úvodní text a prohlédněte si video 

        str.  74 – slovní zásoba – dům + popis pomocí předložek (podle lekce 1D – str. 32-33) 

        str. 75 -  tabulka zájmen – osobní a přivlastňovací 

PS str. 28, 29, 30 – tabulka zájmen 

      Str. 69 – slovíčka: Zapište si do slovníčku ta, která ještě neznáte. 

 


